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»سازه های نامرئی« عنوان نمایشگاه چیدمان لی لی عامری اســت که از 31 فروردین تا چهاردهم 
اردیبهشت در گالری والی به نمایش درآمده است.

لی لی عامری درباره چیدمان سازه های نامرئی اظهار کرد: در این نمایشگاه مجموعه ای از 200 حجم 
)حشره( که در ابعاد کوچک با سرنگ و سیم مفتول خلق شده اند به نمایش درآمده اند.

او افزود: نور در این چیدمان از اهمیت ویژه ای برخوردار است و با نورپردازی، سایه های این سازه بر روی 
دیوار جان گرفته اند و کل مجموعه در قالب یک چیدمان در معرض دید مخاطبان قرار گرفته و سایه ها از 

خود سازه ها اهمیت بیشتری دارند، وقتی شب محو می شود و واقعیت وجود دارد./ایسنا

 محمد چکشــیان معاون امور فرهنگی و اجتماعی وزیر تعاون، کار و رفــاه اجتماعی طی حکمی 
محمدرضا باقری مدیرعامل مؤسسه سوره هنر حوزه هنری را به عنوان دبیر نخستین دوره »جشنواره 
فرهنگی و هنری اتقان« منصوب کرد. این جشنواره فرهنگی به منظور تولید محتوای ادبی هنری در حوزه 
فرهنگ کار، و در بخش های هنرهای تجسمی )پوستر و کاریکاتور(، عکاسی، طنز، شعر، نثر، استندآپ 
کمدی، ادبیات )شعر، داستانک، داستان کوتاه(، هنرهای نمایشی )تئاتر خیابانی - تئاتر کوتاه )صحنه ای( 
به صورت سراسری برگزار می شود. آخرین مهلت ثبت نام و ارسال آثار به جشنواره اتقان تا دوشنبه 31 

اردیبهشت اعلام شده و اختتامیه آن نیز تیر ماه امسال برگزار می شود./مهر

محمدرضا باقری دبیر جشنواره اتقان شدسازه های نامرئی در گالری والی دیدنی می شوند

پریســا مقتدی مدیر تماشــاخانه ســنگلج در خصوص تخریب 
ساختمان مجاور این تماشــاخانه، تصریح کرد نگران جان سنگلج 
هستیم. مدیر تماشــاخانه ســنگلج با ابراز نگرانی برای ساختمان 
تماشاخانه سنگلج گفت: اواخر سال گذشته مطلع شدیم که ساختمان 
مجاور تماشاخانه سنگلج تخلیه شده و قرار است که نوسازی شود، نه 
این که تخریب شود. از همان موقع تماس هایی با آقای نادعلی رییس 
کمیسیون فرهنگی شورای شهر داشتیم، از طریق آقای نظری به وزیر 
محترم و وزارتخانه اطلاع داده و موضوع توســعه تماشاخانه سنگلج 

پیگیری شد.
وی با ابراز تاســف از این که حدود یک هفته قبل متوجه شده اند 
که در ساختمان مجاور تماشاخانه به جای بازسازی، تخریب صورت 
می گیرد ادامه داد: حدود ۷ تا 10 روز پیش متوجه شدیم که موضوع 
نوسازی نیست و دارد تخریب صورت می گیرد. خیلی نگران شدیم. 

بحث الحاقی اش در این مرحله اولویت نبود. بنابراین از طریق مدیر 
کمیته هنر کمیسیون فرهنگی شورای شهر سرکار خانم مرادزاده، 
مطلع شدیم که تلاش هایی شده و ارتباطاتی با شهردار محترم گرفته 

شده است.
مقتدی دربــاره پیگیری های روزهای گذشــته توضیح داد: طی 
روزهای گذشــته مجددا به آقای نادعلی رییس کمیسیون فرهنگی 
شورای شــهر و مدیرکل هنرهای نمایشــی اطلاع دادیم. عکس و 
فیلم هایی را تهیه کردیم و طی نامه نگاری هایی که انجام داده ایم اعلام 
نگرانی کردیم که این تخریب دارد صورت می گیرد. درجریان هستم 
که مدیرکل محترم نیز مکاتباتی با وزیر داشته اند. با دفتر طرح های 
عمرانی وزارتخانــه جناب آقای جان نثار و همکاران شــان مهندس 
توکلیان، گفت وگــو کردیم که دیدار حضوری از پروژه داشــتند و با 
مهندسان آن پروژه نیز صحبت کردند. متاسفانه این طور به گوش ما 

رسید که 20 متر هم می خواهند پایه ریزی کنند. هر چند مهندسان 
دفتر طرح و برنامه معتقد بودند که اگر دقــت لازم در این تخریب و 
پی ریزی بشود مشــکلی پیش نمی آید اما آنها هم به سهم خودشان 
نگرانی هایی داشتند. به هر حال 30 ســال از ساخت آن ساختمان 
می گذرد و به نوعی این 2 ساختمان در گذر زمان به هم تکیه داده اند.

مدیر تماشاخانه سنگلج در پایان تصریح کرد: نگران جان سنگلج 
هستم و تلاش خودمان را کرده ایم. درخواست عاجزانه خانواده تئاتر 
از مدیران ارشد شــهرداری به خصوص شهردار محترم منطقه 12 و 
شهردار محترم تهران جناب زاکانی اســت که اگر با موضوع توسعه 
تماشاخانه و الحاق این ساختمان و زمین کناری به هر دلیلی همراهی 
نمی کنند، خواهش می کنم، عاجزانه خواهش می کنم که جان سنگلج 
را به خطر نیاندازند. جان این تماشاخانه قدیمی و خاستگاه نمایش 

ایرانی را به خطر نیاندازند./مهر

پریسا مقتدی مدیر تماشاخانه سنگلج:

نگران جان سنگلج هستیم 


